
Прашање: Како да променам лозинка ? 
 

За да промени лозинка, коринисникот го одбира делот „Администрација" -> 
„Промени лозинка" од менито на апликацијата, потоа бара корисникот за кој што сака 
да ја промени лозинката и го притиска копчето  Променете лозинка. 

 
Ќе се отвори екранот за промена на лозинка: 
  

 
  

Слика 9-45: Промена на лозинка 

 
За да промени лозинка корисникот треба да ги пополни следните полиња: 
• Корисничко име; 
• Тековна лозинка; 
• Нова Лозинка; 
• Потврди нова лозинка. 

За да ја зачува новата лозинка, корисникот го притиска копчето   и 
одговара на пораката за потврда. Лозинката мора да содржи најмалку 8 карактери 
што се букви и цифри. Во однапред дефинирани интервали системот ќе бара од 
корисникот да ја променува својата лозинка. 

 


